KERKESE

Une i nenshkruari Tonin Alija si administator dhe ortak i vetem i “ARTON 2011” shpk me Nipt:
116319001V kerkoj ge ne objektin e veprimtarise sime te shtohet: Shitje me makine “Dere me Dere” .

Shkoder, me 22 Shkurt 2011
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